Муниципальное казённое учреждение культуры
«Федоровский сельский дом культуры»
 Северного района Новосибирской области
[bookmark: bookmark0]Приказ №21
От 01.10.2017г.
[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана мероприятий
 по улучшению качества предоставляемых услуг

МКУК «Федоровский СДК»
Приказываю.
1.Утвердить план мероприятий по улучшению качества работы учреждения  МКУК «Федоровский СДК» на 2018 год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Г.Н. Асмус